

IONEL FEDIDA DEKKER

Étudiant en Master tourisme

Organisé et attentif avec 5 années d'expérience de travail dans l'hôtellerie. J'ai travaillé sur plusieurs projets européens. Je parle couramment anglais, espagnol, italien et j'ai un bon niveau de néerlandais ainsi que des notions d'allemand. Actuellement en cours d'acquisition d'un master de tourisme à l'IAE de Corse.



+ 33 6 50 94 17 35



ionel.fedida@gmail.com



3 Place St. Marcel
20250 Corte



Permis B

LANGUES

Français ●●●●●

Langue maternelle

Anglais ●●●●●

Licence LEA - TOEIC (960/990)

Espagnol ●●●●●

Erasmus à Oviedo - C1 (Test OLS)
CLES - B2

Italien ●●●●●

Licence LEA - Stage en Sardaigne

Néerlandais ●●●●●

Allemand ●●●●●



Hobbies

Krav-Maga

Voyages

Arts

Nouvelles technologies



Connaissances informatiques

- Microsoft Word
- Microsoft Excel
- Microsoft Powerpoint
- Adobe XD
- Adobe Photoshop

Expériences professionnelles

Chargé d'études en alternance

2021

- **Coopérative Sud Concept**
Bastia, Corse

Stage en gestion hôtelière

2021

- **Hôtel Top Resort *****
Koh Chang, Thaïlande

Stagiaire Interreg Marittimo

2020

- **Cantina Giuseppe Sedilesu**
Mamoiada, Sardaigne
- **Museo delle Maschere**
Mamoiada, Sardaigne

Réceptionniste

2018 - 2019

Hôtel des Gouverneurs ****
Bastia, Corse

Réceptionniste

2012 - 2016

Hôtel du Nord ***
Corte, Corse

Études

Università di Corsica

Corte, Corse

Master gestion des PME et territoires touristiques
2019-2020

Universidad de Oviedo

Oviedo, Espagne

Licence en langues étrangères appliquées
2017-2018

Università di Corsica

Corte, Corse

Licence en langues étrangères appliquées
2011-2020

Lycée G. Clémenceau

Sartène, Corse

Baccalauréat option littéraire
2010-2011

Expériences associatives

2020 ; **vice-président** - Association Krav-Maga Corte

2016 - 2018 ; **secrétaire** - ESN Corsica

2012 - 2013 ; **président** - Association Dolce Vita